PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PRESIDENTE EPITÁCIO

ESTADO DE SÃO PAULO

PAÇO MUNICIPAL “ERNESTO COSER”

PRAÇA ALMIRANTE TAMANDARÉ, Nº 16-19 – C.N.P.J. 55.293.427/0001-17

FONE: (18) 3281-9777 - CEP: 19470-000

Site: www.presidenteepitacio.sp.gov.br

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO
Ilmo. Sr. Secretário(a) de_______________________________________________
Assunto: Falta Abonada de que trata o art. 91 da LC 002/94
            Eu, servidor(a) abaixo qualificado (a), venho por meio deste, nos termos do art. 91, inciso _____da Lei Complementar nº 002/94, requerer o gozo de falta abonada a que tenho direito, no(s) dia (s):_____________________, conforme segue:
(     ) I - 01 (um) dia, para doação de sangue; (segue anexo atestado)
(     ) II - por 02 (dois) dias para se alistar como eleitor; (segue anexo atestado)
III - por 08 (oito) dias consecutivos em razão de:

(     ) a) casamento; (segue anexo cópia da certidão de casamento)
(     )  b) falecimento do cônjuge, companheiro, pais, madrasta ou padrasto, filhos, enteados, menor sob guarda por ou tutela e irmãos. (segue anexo cópia da certidão de óbito)
Nome do Servidor(a) ______________________________________________________
Cargo:__________________________________________________________________
Matrícula: _______________________________________________________________
Setor:___________________________________________________________________
Nestes termos,

Pede deferimento.

Estância Turística de Presidente Epitácio, ______/_______/_______.

__________________________

Assinatura do Requerente
Ciente: ________________________________________________________
Secretário(a) da pasta
Ilmo(a) Encarregado(a) de Serviços - Setor Pessoal
Prefeitura Municipal de Presidente Epitácio/SP.
“Joia Ribeirinha”

“O pôr do sol mais bonito do Brasil”